
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

20776

80395099
80395001

3950-00-99
3950-00-01

100
100

sortiert
weiß

160 g/qm
160 g/qm

Karton
Karton

A4
A4

 
 

 

80395050
80395025

3950-00-50
3950-00-25

100
100

hellgrün
rot

160 g/qm
160 g/qm

Karton
Karton

A4
A4

 
 

80395015
80395030

3950-00-15
3950-00-30

100
100

gelb
hellblau

160 g/qm
160 g/qm

Karton
Karton

A4
A4

 
 

Sichtmappe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Sichtmappe, Anwendung Symbolbild: Sichtmappe, Farbauswahl

Sichtmappe,  DIN A4
• aus Karton, 160 g/qm - aus umweltfreundlichen Recyclingkarton 
• Oberteil mit beschriftbarem Druckraster und Sichtfenster aus Pergamin, damit die Unterlagen auf den ersten Blick erkennbar sind 
• rechte und obere Seite offen 
• farbig sortiert: je 20 x hellblau, gelb, weiß, hellgrün und rot 
• VE = 100 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung und Zusammenführung von Vorgängen
- als Umlauf- oder Korrespondenzmappe geeignet 


