

- Sichtmappe, DIN A4

  aus Karton, 160 g/qm aus umweltfreundlichen Recyclingkarton

  Oberteil mit beschriftbarem Druckraster und Sichtfenster aus Pergamin, damit die Unterlagen auf den ersten Blick erkennbar sind
- rechte und obere Seite offen
- farbig sortiert: je 20 x hellblau, gelb, weiß, hellgrün und rot
   VE = 100 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

- Anwendungsbeispiele:
  zur Aufbewahrung und Zusammenführung von Vorgängen
- als Umlauf- oder Korrespondenzmappe geeignet





Symbolbild: Sichtmappe, Farbauswahl



Symbolbild: Sichtmappe, Anwendung

Symbolbila. Sichtmappe, i arbauswani					Symbolbila. Sichunappe, Anwendung				
Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Sichtmappe		A4 A4	Karton Karton	160 g/qm 160 g/qm	gelb hellblau	100 100	3950-00-15 3950-00-30	80395015 80395030	
		A4 A4	Karton Karton	160 g/qm 160 g/gm	hellgrün rot	100 100	3950-00-50 3950-00-25	80395050 80395025	
		A4 A4	Karton Karton	160 g/qm 160 g/qm	sortiert weiß	100 100	3950-00-99 3950-00-01	80395099 80395001	